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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE

 INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

ALIMENTARY LAND JAGD, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

TERENCIA, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 4700 LIBRAS

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO 100% PURO CAFÉ, 
PESO NETO 1 LIBRA
LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR 
DESCRITAS EN EL ENVASE, DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y 
SANITARIO DESCRITO EN EL ENVASE.

PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 1 LIBRA

RD$262.72 RD$1,234,784.00

Marca: Freshcafé
Entrega: 1-10 días
Garantía: 1 día                          
Cumple: NO

RD$291.80 RD$1,371,460.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 2 días
Garantía: Por daño de 
fáb.
Cumple: SI

RD$304.90 RD$1,433,030.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 1-10 días
Garantía: 30 días por 
defecto de fáb.
Cumple: SI

RD$312.00 RD$1,466,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2025-016

18/02/2025

S/N

S/N D/F 22/01/2025

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

PROVEEDORES

 INVERSIONES SANFRA, SRL

CUMPLE

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 1-10 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/02/2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$1,234,784.00 RD$1,371,460.00 RD$1,466,400.00

RD$1,701,024.00

Crédito 30 días

*No cumplió en la desgustación 

RD$234,624.00

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,433,030.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$229,284.80

RD$1,662,314.80

Crédito 30 días

RD$197,565.44 RD$219,433.60

RD$1,432,349.44 RD$1,590,893.60

Crédito 30 días Crédito 60 días
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EXP. NO. CM-2025-016

FECHA: 18/02/2025

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 22/01/2025

RPE

 INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

ALIMENTARY LAND JAGD, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

TERENCIA, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4,700 UNIDAD

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO 100% PURO CAFÉ, 
PESO NETO 1 LIBRA
LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN 
ESTAR DESCRITAS EN EL ENVASE, DEBE TENER REGISTRO 
INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO EN EL ENVASE.

PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 1 LIBRA

RD$321.00 RD$1,508,700.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 24 a 48 
horas
Garantía: Por daño 
de fáb.
Cumple: SI

RD$326.10 RD$1,532,670.00

Marca:  Sto. Dgo.
Entrega: 10 días 
laborables
Garantía: 3 meses 
por daño fábrica
Cumple: SI

RD$339.17 RD$1,594,099.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece                        
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$1,594,099.00

RD$255,055.84

RD$1,849,154.84

Crédito 30 días

CUMPLE

PROVEEDORES

TERENCIA, SRL

CUMPLECUMPLE

CUMPLECUMPLECUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

RD$1,750,092.00 RD$1,777,897.20

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$241,392.00 RD$245,227.20

Crédito 30 díasCrédito 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,508,700.00 RD$1,532,670.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRLALIMENTARY LAND JAGD, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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